
Sułów, dn. 13 grudnia 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Sułów 
Sułów 63 
22-448 Sułów    
     
        Wszyscy Wykonawcy 
       Postępowania znak  RR.271.38.2023 
            
 

I. W związku z zadanymi pytaniami Wykonawców do zadania pn.: „Budowa altany w 

miejscowości Sułówek”,  Zamawiający: Gmina Sułów , Sułów 63,  22-448 Sułów, udziela 

odpowiedzi: 

Pytania z dnia 04.12.2023 r. 

Pytanie 1.  

Brak jest pozycji kosztorysowej dotyczącej wykonania wykopu pod stopy fundamentowe 

    i wywozu ziemi z wykopu. 

 

Pytanie 2.  

Pozycja kosztorysowa nr 1.1. - „Proszę o prawidłowe ustalenie ilości stóp 

    fundamentowych” 

 

Pytanie 3.  

Pozycja kosztorysowa nr 1.2. - „Przyjęta pozycja kosztorysowa nie odzwierciedla 

    kosztów jakie należy ponieść przy budowie konstrukcji altany. Z uwagi na brak projektu  

    budowlanego trudno jest stwierdzić jakie są przekroje i długości słupów oraz krokwi  

    więźby dachowej, czy przy budowie konstrukcji są uwzględniane miecze i płatwie górne.  

    Uwzględniając ww. uwagi należałoby zmienić podstawę nakładu i przyjąć dodatkowe  

    pozycje kosztorysowe”.    

 

Pytanie 4.  

Pozycja kosztorysowa nr 1.3. - „Czy pokrycie dachu blachą płaską wykonywane będzie 

    na pełnym deskowaniu połaci dachowej czy też na łatach i kontrłatach ?”.  

    W przypadku wyboru jednego z rodzai robót należałoby przyjąć dodatkową pozycję 

    kosztorysową. 

 

Pytanie 5.  

Pozycja kosztorysowa nr 5.1. - „Czy stojaki rowerowe jednomiejscowe czy inne?”. 

 

Pytanie 6.  

Pozycja kosztorysowa nr 5.2. - „Jaki typ stacji, dane techniczne?”. 

 

Pytanie 7.  

Pozycja kosztorysowa nr 5.4. - „Jakiej pojemności pojemniki na śmieci, pojemniki 



    pojedyncze czy też pojemniki zespolone?” 

 

Pytanie 8. 

Proszę o podanie symboli urządzeń, tylko w altanie, przedstawionych na projekcie 

    zagospodarowania terenu. 

Pytanie 9.  

 

Czy pokazane, na projekcie zagospodarowania terenu, ławki mają być wliczane jako 

    pozycja w kosztorysie ofertowym?. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania załącza AKTUALNY Załącznik nr 1- opis 

przedmiotu zamówienia zawierający: opis, plan sytuacyjny, przedmiar oraz rysunki altany z 

grillem. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez 

zmian. 

 

Powyższe zmiany zostaną opublikowane na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 

          Wójt Gminy 

     /-/ Leon Bulak 

 
(podpis kierownika Zamawiającego 

             lub osoby upoważnionej) 


